

CONTO ECONOMICO
Anno Esercizio 2017

CONTO ECONOMICO		SALDO 2017	SALDO 2016
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE			
1	Proventi da tributi	5.751.042,31	5.555.429,77
2	Proventi da fondi perequativi	842.334,43	909.091,11
3	Proventi da trasferimenti e contributi	328.207,80	449.996,54
a	Proventi da trasferimenti correnti	328.207,80	449.996,54
b	Quota annuale di contributi agli investimenti	0,00	0,00
c	Contributi agli investimenti	0,00	0,00
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	526.494,90	463.714,35
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	205.095,22	201.683,86
b	Ricavi della vendita di beni	133.050,18	59.195,46
c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	188.349,50	202.835,03
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	0,00	0,00
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00
8	Altri ricavi e proventi diversi	1.004.074,35	789.113,72
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)		8.452.153,79	8.167.345,49
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE			
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	104.281,89	102.949,60
10	Prestazioni di servizi	3.929.053,67	3.828.460,06
11	Utilizzo beni di terzi	23.133,88	19.712,63
12	Trasferimenti e contributi	1.093.062,38	1.093.405,60
a	Trasferimenti correnti	1.078.062,38	1.073.405,60
b	Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.	0,00	0,00
c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	15.000,00	20.000,00
13	Personale	1.552.422,97	1.555.700,96
14	Ammortamenti e svalutazioni	2.508.898,82	1.414.260,80
a	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	4.471,77	8.115,18
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	1.439.465,35	1.406.145,62
c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00	0,00
d	Svalutazione dei crediti	1.064.961,70	0,00
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00	0,00
16	Accantonamenti per rischi	0,00	0,00
17	Altri accantonamenti	0,00	0,00
18	Oneri diversi di gestione	88.930,25	116.204,25
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)		9.299.783,86	8.130.693,90
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)		(847.630,07)	36.651,59
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			
<u>Proventi finanziari</u>			
19	Proventi da partecipazioni	34.530,30	12.371,40
a	da società controllate	0,00	0,00
b	da società partecipate	34.530,30	12.371,40
c	da altri soggetti	0,00	0,00
20	Altri proventi finanziari	50.928,24	51.933,92
Totale proventi finanziari		85.458,54	64.305,32
<u>Oneri finanziari</u>			
21	Interessi ed altri oneri finanziari	66.735,49	487.673,58
a	Interessi passivi	66.735,49	112.673,58
b	Altri oneri finanziari	0,00	375.000,00
Totale oneri finanziari		66.735,49	487.673,58
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)		18.723,05	(423.368,26)
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE			
22	Rivalutazioni	0,00	0,00
23	Svalutazioni	0,00	0,00
TOTALE RETTIFICHE (D)		0,00	0,00
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
24	Proventi straordinari	378.254,89	310.535,50
a	Proventi da permessi di costruire	0,00	0,00
b	Proventi da trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00
c	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	378.254,89	310.535,50
d	Plusvalenze patrimoniali	0,00	0,00
e	Altri proventi straordinari	0,00	0,00
Totale proventi straordinari		378.254,89	310.535,50
25	Oneri straordinari	71.475,83	389.129,07
a	Trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00
b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	70.480,85	378.481,57
c	Minusvalenze patrimoniali	0,00	1.000,00
d	Altri oneri straordinari	994,98	9.647,50
Totale oneri straordinari		71.475,83	389.129,07
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)		306.779,06	(78.593,57)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)		(522.127,96)	(465.310,24)
26	Imposte (*)	111.488,37	112.013,53
RISULTATO DELL'ESERCIZIO		(633.616,33)	(577.323,77)

VINOVO, lì 28/03/2018

Il Segretario

Il responsabile del
servizio finanziario

MARANNANO DOTT GIANLUCA (VICE SEGRETARIO)

TIZIANA LANTERMINO

Il legale rappresentante
dell'ente

GIANFRANCO DOTT. GUERRINI

Timbro
dell'ente